
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “D. COSOLA” 

Via Marconi, 2 - – 10034 CHIVASSO (TO) – Tel. 

011/910.12.10 

Email: TOIC8BK008@ISTRUZIONE.IT -   

pec: TOIC8BK008@PEC.ISTRUZIONE.IT 

C.F.  91030410012 Sito web: 

www.comprensivocosola.edu.it  
 

 

                                                                                                                                                  
 

  CHIVASSO 18/05/2023 
 

SITO WEB 
ATTI 

Ai membri della Commissione 
 
 

Oggetto: Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 

4.0 - Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi 
CUP: H94D22003600006                                                    CNP: M4C1I1.4-2022-981-P-19235 

Nomina commissione 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTA la C.M. 14/08/1991 n° 253; 
VISTA la C.M. 14/10/1992 N° 291; 
VISTO il D.Lgs  17/03/1995 N° 111; 
VISTO il DPR 08/03/1999 n° 275; 
VISTO  il DPR del 06/11/2000 n° 347; 
VISTO il D.I. del 28/08/2018 n°129; 
VISTA la L del 13/08/2010 n° 136 “ Piano straordinario contro la Mafia, nonché la delega al Governo in materia 
normativa antimafia”  e ssmm e integrazioni; 
VISTO il Codice degli appalti D Lgs 50/2016 art 36 e 77; 
VISTO l’Avviso pubblico interno di selezione per l’individuazione di n. 1 DOCENTE INTERNO ESPERTO DI 
DIDATTICA INNOVATIVA DIGITALE per curare e sviluppare una metodologia didattica innovativa nella scuola 
(primaria e secondaria di primo grado o secondaria di secondo grado) idonea alla fruizione ed all’utilizzo ottimale 
degli ambienti innovativi di apprendimento realizzati all’interno dell’Istituto in applicazione delle linee guida PNRR e 
rispondenti a target e milestone di progetto prot. n. 2875/VI.2 del 04/05/2023; 
VISTO l’Avviso pubblico interno di selezione di personale per il reclutamento di esperti PROGETTISTA e 
COLLAUDATORE prot. n. 2874/VI.2 del 04/05/2023; 
CONSIDERATO che alle ore 10:00 di giorno 18 maggio 2023 è scaduto il termine per la presentazione delle 
candidature; 
RITENUTO di dover nominare la Commissione per la selezione delle candidature; 
 

DISPONE 
 

la nomina della commissione per l’individuazione delle figure n. 1 docente interno esperto di didattica innovativa 
digitale, progettista e collaudatore relativi al progetto in oggetto che si riunirà il giorno 18/05/2023 alle ore 15:15 
presso l’Ufficio di Presidenza dell’Istituto comprensivo Cosola di Chivasso, così composta: 
 
- Dott.ssa Giuseppa GIAMBIRTONE (Dirigente scolastica) – Presidente 
- dott.ssa Martina IACONO (DSGA) 
- ins. ANGOTTI Claudia (insegnante) 
- ins. LOPETRONE Rosamaria (insegnante) 
- sig.ra BIROLO Germana (assistente amministrativa) 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Giuseppa GIAMBIRTONE 

   Firma autografa omessa ai sensi 
 dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

mailto:TOIC8BK008@ISTRUZIONE.IT
mailto:TOIC8BK008@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.comprensivocosola.gov.it/



